¶ Acute z dilucide disserit nūqz bonis pmi. nūqz sua sceleribz deesse sup
plicia. docetz pterū spēdere mortales eo pstārie puenire. vt ab ipobis
nihil derimeti. neqz offuscatōis pati quāt. t(qd lōg pl? est) deos euade
re. Cōtra ho scelerz inferōe adeo ab hūane nature dignitate degenerare.
vt in bestias trāformatē. ¶ In stadio. i circulo Stadiū grece στάδιον
seu στάδιο latine circulū. Loc⁹ est in qd equi hoie lve currunt z certant
Athlete dictum cōποτοσ στάδιο hoc ē a statō. qd Hercules eo
spacio uno spū pfecto pstatiss. Stadiū pterū octauaz mille passuum pte.
Diu⁹ Hiero. Stadiū est hec vita mortalibz. Hic predit⁹ vt alibi co
ronemur. Diu⁹ Ambro. lib. officioz p. cap. xvi. Quid alibi poscis. qd
alibi debet. Quid ppropre coronaz exgis. anqz vincas. Quid detergere
pulcre. qd regelcere cupis. Quid epulari gestis. anqz stadiū soluas. Ad

Stadiū

Q i.

Boetij de cōsolatōe philosophie

huc popul⁹ spectat. adhuc athlete in schenate sunt. et tu iā oīū petis. Si forte dicas. cur ipij letantur. cur luxuriantur. cur etiā meū nō ipi laborat. qm qui nō subscripterint ad coronā. nō tenent ad laborez certaminis. Qui in stadiū nō descēderint. nō se p̄fundūt oleo. nō oblinut puluere. Quos magne glia. expectet iniuria. vnguerati spectatores solet nō decertare. nō soleat estus. puluere. ibzēq̄ p̄petu. Dicat ḡ et ipsi athele. Venite. nobiscū labostrate. Et r̄nclibūt spectatores. Nos h̄ interim de nobis iudicam⁹. vobis autē sine nob̄ corone. Si vicerit. gliaz vēdicabitis. Iste igit̄ q̄ in delicijs. q̄ in luxuria. rapinis. q̄ sibi. bonoib⁹ studia posuerūt sua. spectatores magis sunt q̄ pliatores. H̄n lucru laboris. fructū p̄tutis nō h̄nt. Fouēt oīuz astutia. et iprohibitate aggerat̄ d̄initiaz aceruos. q̄ exoluēt serā licet nechie sue penā. Nec em bon⁹ v̄lra iure v. q. c. b. Sencēta est Socras Platonic⁹ in Gorgia. q̄ bonū inquit est. q̄ p̄ntē boni sum⁹. Proclus boni v̄o susmus et nos. et q̄tēq̄ alia bona sunt. ob virtutē quādā que adsit Socratis Platonic⁹ sentēti. Tulli⁹ subscriptis libro tuſulanaz q̄stioniz q̄nto his p̄bis. Om̄nis bonos s̄p̄ beatos volum⁹ cē. Quos dicā bonos p̄spicūt est. Oīb⁹ em̄ p̄tutib⁹ instructos et ornatos. tū viros bonos diciuntur. Gl̄deam⁹ q̄ dicēdi sunt teati. Edē hos existim⁹. q̄ sint in bonis. nullo adiūcero malo. Nec villa alia huic p̄bo. cū teatū dicim⁹. subiecta nō tio est. nisi secretis malis oīb⁹ cumulata bonor̄ p̄plexio. Hatten⁹ Litero At Laurēt⁹ Gallia vir altoq̄ doctissim⁹. et acris tū ingenij tū iudicij libro de vero falloq̄ bono tertio. nimia cauillādi libi de pei⁹. numis q̄ insipienter in Boetihū nostri serf. vbi p̄tendit eū in boni vocabulo errasse. q̄tū p̄tutē. cum felicitatē fecit. p̄p̄rāq̄ ita collegisse. Quicūq̄ est bon⁹. is h̄z bonū. Uer⁹ (q̄d bona ventia dicitū sit) Gallia ip̄e pudēdo eroze labitur. et Boetihū insectas scribit virtutē ac viuu; actiones cē. felicitatē ho arḡ inā felicitatē q̄litates. res etiā effeciū ip̄o inter se lōgissime distat̄. Nō em̄ (ve ille somnij) p̄tus et viuu; actōes sum⁹. q̄tūtates et (q̄d plus est) in eodem q̄litatē genere cū felicitate et infelicitate. in eo sez q̄d Ariftoreli habit⁹ et dij posicio vocat. Sed neq̄s erret. aīa duertendū est dupiūtē esse felicitatē. aīe rā qdē inchoatāquā dei grā hō in haec vita p̄tutū studijs p̄scqtur. et hanc dicim⁹ esse in p̄ma specie q̄litatis. alterā hō p̄fectā et oīb⁹ numeris absolutā. cui⁹ nemo ante morte p̄pos fit. q̄ et cū summō bono deoq̄ eiusdem est substat̄. vt supra p̄batū est. cāq̄ ob infinitatē sub nullo p̄dicāmento collo cāndā censemus. Proinde rete dixit Boetij⁹ nō bonū v̄lra iure vocari. q̄ careat bono. hoc est q̄tēq̄ bonus est eū h̄aterē bonū. sive virtutē. sive malis felicitatē accipe. nō p̄fectā qdē illā. h̄ inchoatā. q̄ nō differt a p̄tute. sed ei est eadē. qdē et p̄pheta testificā. Beatus vir. cui nō impunius dñs petim⁹. nec est in spū eius dolus. Et teat⁹ Ambro. libro de officijs scēcādo. Ceterū est solū et summū bonū esse virtutē. cāq̄ abū dare solā ad vite fruētū beate. nec exterrans aut corporis bonis. sive virtute sola vitā p̄stari beataz p̄ quā vita eterna acquiri. Et subdit idē eodē in libro. In quo vna virtus est p̄currūt cetera. Qd̄ ideo appolui. ne q̄s forsan stultus et impius op̄iñt̄ viruti vitia. q̄ miseros hoies reddūt coherere. Socrates apud Platonic⁹. Quāobrē omnino necessariū est inq̄t oī Lallicles. sepe rati virū. cum (v̄t̄dixim⁹) iustus et fortis sit. et pius. esse p̄fecte bonū. Bonum v̄o bene